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BakKpHTOE AaKILMOHEPHOE

HoMmep KOPPEKTHPOBKH

prernudeckas KoMnOnaHNMA

OryeTHBII ICpHOA (KO)

3 4 OrycTHbIH TOO 2 O 1 O

obmecTBO "HNxXxHasa DJDHE

(HAMMEHOBAHHE OPTAHH3ALIHH)

Kox Bua KOHOMHYECKOH AEATEIbHOCTH MO KIacCH(HKATOPY OKB2
Koa mo OKTIO

Popma cobersenrocT (o OKPC)

OprasA3auMOHHO-TTPaBoBas (popMa (no OKOIID)

EAMHHLA H3MepeHust; (ThiC. PyO. / MIH. pyD. — KOA 1o OKEH)

Ha5

CTpaHHUIAX

L 40.10.11
14242327
i 8

67
384

C NPUIOKCHHEM JOKYMEHTOB HIIH HX Komui Ha .

JIOCTOBEPHOCTL M NOTHOTY CBEACHHI, YKA3AHHBIX
B HACTOSIEM JOKYMEHTE, OATBEPIKAAI0:

PykoBoauTENh

Maxos

HukoJjgiaeBHAa

(daMHIA, HMA, OTHECTBO TIOMHOCTEIO)

™~

[Noanuce /’/Jdég

JanonHACTCHA paﬁo*rmmom HAJIOTOBOT0 Oprana

CaeacHus 0 IMPEACTABICHHH JOKYMCHTA

JIaHHEIH NOKYMEHT IPEICTABICH (KO

C NPHIOKEHHEM JOKYMEHTOB
MJIH MX KOMHH HA

JlaTa mpeacTaBICHIS
JOKYMEHTA

3aperucTpUpOBaH .

Damusd, M. O. TloAnucs
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Yinua (pOCHCKT,

TCPCYJIOK H T.IL) [Inommuxa Yyl
Hoaep aoMa
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Homep xoprryca l
(cTpOCHIET)
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1. BHEOBOPOTHBIE AKTHBBLL
HemarepHanbHblé AKTHBLL

OCHOBHEIE CPCACTEE
HesaseprieHROC CIPOHTCABCTEO
JNoxomHble BIOKCHHA B MATEPHANIBHBIC ICHHOCTH

ToErocpoYHEIe (IHHAHCOBLIE BIOKCHHEA

OTHOMCHHBIC HATOTOBBIC AKTHBEI

[poune BHEOGOPOTHBIE AKTHERL

Hroro no pasaeny [

II. OBOPOTHEIE AKTHBEIL
3amacs!

B TOM HHCIC!
CRIPAE, MATEPHATLT ¥ JIPYTHE AHANOFHYHRIE TICHHOCTH

JMDBOTHEIE Ha BRIpAIIBAHUHA H OTKOPME
SHIPATL B HEJABEPLICHHOM [IPOH3IBONCTBE
TOTOBAS TIPOLYKLHMA M TOBAPS AV HEPeHPOTANH
TORAPHL OTFPYEHHBIE

pacxojkt GYIYITT TCpHRI0R

OpOUE 3aMachl M 3aTParht

Hanor Ha 100ABISHHEYIO CTOMMOCTE IO IPHOSPETEHHEIM

HEHHOCTAM

TeSHTopCics 3810 DKEHHOCTb (ITaTesH 110 KOTOpol 0aARIoTed

Gojtee yenM Hepes 12 Mecses Iocie OTUETEEOM JHTDE)
B TOM MCIIe HOKYIIATENH M 3AKAMHEH

JleGuTopckas 3dI0BKEHROCTE (THATCHKY TIO KOTOpOit

OIKHAAOTCH B TeueHne 12 MecHLen nocne OTUeTHOH JATBI)

B TOM SHCKEE NTOKYTIATCIH H 3aKaIvHKH
KpaTkoCpOMHBIC (DHHAHCOBEIC BIICYKCHHA
JeHe)XHEBIE CPEACTBA
Tposse 000pOTHLIE AKTHBEL

Hroro nio pasacny 11

BAJIAHC

“l W o+ 7704262319
kin 770401001 cp Q03

AKTHB

Kom
2

110

120

130

135

140

145

150

190

210

211

212

213

214

215

216

217

220

230

231

240

241

250

260

270

290

300

Ha ma4ane 0TUETHOTO roja

3

82875
3852

22205
108932

35369
10065

24303

1001

(Lt |

D4B9 6786 5085 3E57 S6FB BESB 7BA1 7C70

Ha xoHen 0THETHOTO nepuesa
4

82359
3852

22265
108476
41148
11540

22719

6889

106429

98026
2157
8826
51
152837
261769

119467
105652
196
3972
76
164864
273340
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GACCHB

Kon
1

Ha sauano oTUETHOr o NepHoia
3

b

2FD2 A722 5087 E16D 3518 S5EAF C83B 587D

Ha xoxe1] oTYCTHOIO NEpHea
41

ﬁ Verapustii RanuTAA 410 30000 30000
% CoBCTECHHBIC AKHFH, BOIKYTIACHHEIC ¥ AKIHOHCPOB 411 ) ( )
Py il
o S JoGaBouHbni KATATAN 420
.___ B TOM UHCHE (OHJT HEABIKIIMOI0 H 0C0G0 LICHHOTD BIGKHMOTO 425
% UMYIHECTDA
= - PesepeHeIil KarmTan 30
h pe3epRbl, 0GPA3OBAHMEIC B COOTBETCTRIM ¢ JKOHONATEIBCTBOM 431
o i pesepsbl, 00pA3CIAHNLIE B COOTBETCIBMH C YUPSHISIbIBIMU 432
% MPOHE TIOKAZATEH PEIEPBHOIO KarTana 433
ﬁ Hepacnpeaenexsas IprGsUib (HETOKPLITbL yOBITOK) 470 11641 7733
%ﬁ Llenenoe duuaHCHPOBAHNE 480
_ Wroro no pasaeny 111 20 41641 37733
—_—— 1V, JJOJTOCPOYHELIE OBASATEILCTBA
3aiiMb! 1 KPSOUTLL 510 4 37 9 S 5 9 1 8 7
OTHOKEHHEE HANOTOBBIE 00A3aTeNECTR 515
+ TTpoHHE ZOATOCPOHHEIE OBA3ATCIECTRA 520 7 6 5 7 2 3 7 8 7 5
Hroro no pasneny IV 590 1 20 3 71 87 0 6 2
V. KPATKOCPOUHRBIE OBS3ATEJLCTBA
3aiinet ¥ KPOAATEL 610 55 639 1 O 710
Kpeauroperad 3400/DKEHHOCTD 620 4 4 l 1 8 1 2 7 8 3 5
B TOM 4HCIE:
NOCTABLIMKN H IOAPHMHKH 621 3 6 7 7 5 1 1 9 9 4 O
39 IOTKEHHOCTE TIEpeH, IEPCOHATIOM OPTaHH3ALIK 622 2 O 7 6 2 3 4 3
Sa/IGKEHHOCTE TIEpE FOCYARPCTBEHHBIMH BHEOIOMKETHEIMA
thonpass 623 8 2 7 1 l 4 O
3a/IOMKEHEOCTE 110 Haoras | cSopaM 624 3 6 7 8 3 6 7 l
TIPOUHE KPeIHTOPEE 625 7 6 2 74 1
3a/A0KSHROCTD AEPET YIACTHHKAMH (YUPCAHTEIIME) 630
TIO BEINNIATE HOXOI0B t
Jloxoms! Oy AyHILX IEPHOIOR 640
PeaepBbl HPOACTOAIIEX PACKOI0B G50
IIpoume KpaTIOCPOUHEIE 00A3aTE/bCTBA 660
Hroro mo paspeny V 690 9 9 757 1 3 85 45

BAJIAHC

273340

70 261769
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| TFFA CCOD 5089 01C1 937A F285 DAS57 A0S
I CnpaBka 0 HANHYHH HEHHOCTEll, YHTHIBACMBIX HA 3a6AIAHCOBBIX CUETAX
% HamMeHoBaHHE ¥ox  Ha nauano oTYETHOIO IEPHOIA Ha xoHeL{ 0THETHOI'0 HepHoAa
1 2 3 4
ﬁ ApCHIOBAHHEIC OCHOBHHIC CPCICTEA 910
%EEE B TOM “HCHE TIO JTHAHHTY 911
% TOBapHO-MATEPHANBHLIE LEHHOCTH, MPHHATLIC HE 920
H OTBETCTBCHHOC XPAHCHKC
ﬁ-_ = Torapsi, MPHHATHIC HA KOMHCCHED 930
[ ;
———  Crmcannasa B yOBITOR 3aA0DKEHHOCTE HETIAATEECTIOCOGHEIX 940
AeBuTopoB
OfecneticHnd 0BIATEALCTE H IIATEA®H NOTYSEHHEIS 950 0 160000
OBecneuens 0643ATENECTS  INATEHEH BEIIAHHbIE 960 0 368111
Haroc wumemoro doxga 970
M3noc 065eKTOB BHEIIHELO B1aroycTpoficTba M APYTHX 980
AHATOTHUHETX 00BEKTOR
HeMaTepHATHEIE AKTHBBI, TOMYUEHHBIC B TIOITB30BAHKE 990
TIpoumC LCHHOCTH, YUHTHIBACAMEIC Hi 3a0aTAHCOBBIN CUCTAX 995



